经乐清市人民政府批准，乐清市国土资源局决定委托乐清市公共资源交易中心公开出让虹桥镇瑶南村
B地块出让部分建设项目国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

乐清市国有建设用地使用权公开出让公告
乐土资出让告字〔2017〕50号

备注：1.具体规划参数详见乐清市住房和城乡规
划建设局《关于虹桥镇瑶南村B地块出让部分建设
项目规划设计条件的复函》（乐住规建发〔2017〕525
号）。2.计入容积率指标的总建筑面积：≤12510㎡，其
中3586㎡用于安置，剩余部分建筑面积用于公开出
让（建筑物的地下室、半地下室除作为车库及消防、
人防等必备设备及其配套的设备用房外，其余功能
建筑面积另行单独计算容积率建筑面积指标)。3.城
市市政基础设施配套费、契税、公证费等其他规费和
税费未计入起始价和竞得价，由竞得人另行支付。4.
该地块以现状条件出让。
二、竞买人范围：中华人民共和国境内的法人

均可参加竞买，但法律、法规另有规定的除外。本次出
让不接受联合竞买。
凡在乐清市境内未缴清土地出让金、违约金及地

上物作价款（未到土地出让合同约定缴纳期限的除
外）的竞得者及其按招拍挂文件在本市成立的新公司
均不允许参加竞买。
竞得者取得该地块国有建设用地使用权后，要按

照乐清市人民政府《关于进一步加强经营性用地公开
出让竞买人及房地产开发企业管理的通知》（乐政函
〔2012〕94号）有关规定进行建设。若注册地不在我市
的竞得者取得该宗土地国有建设用地使用权的，应当
在签订《成交确认书》之日起一个月内在我市成立新
公司，并以新公司名义签订《国有建设用地使用权出
让合同》，竞得人出资比例不低于100%。若注册地在
我市的竞得者取得该宗土地国有建设用地使用权的
也可成立新公司，成立新公司条件同外地公司在乐清
市成立新公司要求一致。具体要求详见出让文件须
知。

三、出让方式：本次出让地块采用挂牌方式，挂
牌增价幅度为人民币20万元或20万元整数倍。本次
出让设置底价，按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次地块出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。申请人可于2017年11月29日至2017年12
月11日，到乐清市公共资源交易中心获取。
五、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年11月29日至2017年12月

11日10时，到乐清市市府路1号行政管理中心西南
附属楼四楼向乐清市公共资源交易中心提出书面申
请。竞买保证金到账截止时间和竞买人申请报名的截
止时间为2017年12月11日10时。经审查，申请人按
规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，乐清市公共
资源交易中心将在2017年12月11日11时前确认其
竞买资格。挂牌时间：2017 年 11 月 29 日 8:30 至
2017年12月13日10时。
六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为乐清

市公共资源交易中心（乐清市市府路1号行政管理中
心西南附属楼四楼）。
七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人愿意继续竞价，
转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）申请人应提交下列文件：
（1）申请书。
（2）法人登记证书。
（3）法人单位的法定代表人有效身份证件；若申
请人委托他人代为申请的，应提交经过公证的授权委
托书及委托代理人的有效身份证件。
（4）竞买保证金交纳凭证。
（5）出让文件规定需要提交的其他文件。

（三）付款期限：成交后1个月内付清成交款。
（四）项目运营要求：
1.本地块为带建筑方案出让，出让地块的竞得人

需根据批准的建筑方案进行建设。
2.瑶南村B地块农房集聚建设项目位于该建筑

方案中西侧单元楼共26套安置房，今后将由瑶南村
B地块出让部分竞得人代建，且竞得人须在竞得土地
当天与虹桥镇城乡建设投资有限公司签订《虹桥镇瑶
南村拆迁安置房委托代建合同》。
3.竞得人负责代建本安置工程时，应将该工程统

一纳入整体小区建设及管理，B地块内的商品房、安
置房所有的配套及相关用房共同拥有、共同使用、共
同围(维)护。应整体设计、同步施工竣工、同管理、同
质量、同品质用材。
4.瑶南村B地块农房集聚建设项目安置房建筑

面积按地块相关经济技术指标测算为3586平方米，
最终安置面积根据所选用的房屋及房屋管理部门出
具的测绘报告为准。包含拆迁安置房住宅建筑面积约
3560平方米，安置房物业管理面积约26平方米；地
下部分建筑面积850平方米，其中架空层面积约190
平方米，地下室面积约660平方米。其他相应配套设
施按占地面积比例分配，验收后，由竞得人验收后交
付虹桥镇城乡建设投资有限公司使用。
5.安置用房住宅代建标准采用综合价2200元/

平方米，安置房物业管理代建标准采用综合价2200
元/平方米，地下部分建筑代建标准采用综合价2200
元/平方米。综合价已包括建筑、水电、设施设备、安
装、室外附属、绿化景观等工程一切费用，以及工程前
期费用、税金、管理费用、监理费、设计费、不可预见费
等，并已包含住宅部分的车位造价。验收后以实际面
积乘以单价计算。
6.瑶南村B地块农房集聚建设项目安置房由竞

得人根据有关建筑法律法规的规定组织竣工（预）验
收，但必须在组织竣工（预）验收前，竞得人须提前7
日书面通知虹桥镇城乡建设投资有限公司。虹桥镇城
乡建设投资有限公司若对本农房集聚建设项目工程
竣工（预）验收有异议的，须在收到书面通知7日内，
书面回复竞得人，并说明具体意见。
7.瑶南村B地块农房集聚建设项目安置房必须

自竞得人取得B地块建设项目建设工程规划许可证

之日起22个月内交付虹桥镇城乡建设投资有限公司
使用，人力不可抗拒因素造成延期可顺期。如竞得人
不能在上述期限内交付使用的，竞得人需承担由此产
生的一切责任，虹桥镇城乡建设投资有限公司保留采
取其他措施的权利。
八、联系方式与银行账户如下：
乐清市公共资源交易中心土地交易科
联系电话：61882652 61882633
乐清市国土资源局
联系电话：61882581 61882382
开户单位：乐清市公共资源交易中心投标保证金

专户
开户行：农行乐清市支行营业中心
账号：19270101040011289
开户行：中信银行温州乐清支行
账号：7335210182600027880
开户行：中国邮政储蓄银行乐清市支行
账号：100536784440010001
开户行：中国建设银行乐清支行营业部
账号：33001627535059789789
开户行：乐清农商银行营业部
账号：201000127275140

乐清市国土资源局
乐清市公共资源交易中心
2017年10月31日

宗地名称

虹桥镇瑶南村
B地块出让部
分建设项目

地块
位置

虹桥镇
瑶南村

出让地块面积（㎡）
地块总面积5106㎡。其中出让分摊
面积3642㎡，划拨
分摊面积1464㎡。

规划
用地
性质

住宅
用地

土地
用途

住宅
用地

出让
年限

70年

容积率

＞1.0
且≤2.45

建筑
密度
（%）

≤25

绿地率
（%）

≥30

建筑
高度

≤45米

起始价
（万元）

1150

竞买
保证金
（万元）

230
镇第七小学

瑶南村办公楼

虹桥镇瑶南村B地块建设项目
镇第七中学

瑶南村

育
英
路

虹

芙

公

路

虹

瑶

路

经乐清市人民政府批准，乐清市国土资源局决定委托乐清市公共资源交易中心公开出让乐清湾港区三宗
工业用地国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

备注：①具体规划技术指标和产业类型相关要
求详见乐清市住房和城乡规划建设局文件和乐清市
工业用地项目管理工作领导小组办公室文件《关于
确定乐清湾港区工业用地出让设置产业类型相关要
素条件的函》（乐工地办函〔2017〕20、35号）。②宗地
一：固定资产投资强度≥270万元/亩，项目在投产试
运行期满后，连续二年亩均年纳税总额≥20万元/
亩、亩均年产值≥400万元/亩；宗地二：固定资产投
资强度≥270万元/亩，项目在投产试运行期满后，连
续二年亩均年纳税总额≥20万元/亩、亩均年产值≥
400万元/亩；宗地三：固定资产投资强度≥380万元/
亩，项目在投产试运行期满后，连续二年亩均年纳税
总额≥35万元/亩、亩均年产值≥600万元/亩。③竞
得人必须按照《浙江省工业建设项目用地控制指标》
和环保要求进行建设、生产。④契税、公证费等其他
规费和税费未计入起始价及竞得价，由竞得人另行
支付。⑤本次出让地块均以现状出让。
二、竞买人范围：乐清市亩产效益综合评价为A

类及A类以上企业。本次出让活动不接受联合竞买。
注册地不在乐清市的企业竞得国有建设用地使

用权的，须在成交后一个月内在乐清市注册成立新企
业【竞得人对在乐清市注册成立的企业的出资比例必
须在95%（含）以上】，由新企业签订《国有建设用地
使用权出让合同》，并在签订《国有建设用地使用权出
让合同》后5个工作日内与乐清湾港区开发建设管理
委员会变更原签订的投资合同主体。
凡在乐清市境内未缴清土地出让金、违约金及地

上物作价款（未到土地出让合同约定缴纳期限的除
外）的竞得人及其按招拍挂文件在本市成立的新公司
均不允许参加竞买。
三、出让方式：挂牌出让，设置底价，按照价高者

得原则确定竞得人。挂牌增价幅度为人民币1万元或
1万元整数倍。
四、其他要求：
1.环保要求：入驻企业产业类型必须为《产业结

构调整指导目录（2011年本）》（2013修整）中允许及
鼓励行业，其空间布局必须符合《乐清市环境功能区
划》要求，其污染物排放必须达到规定排放标准并且
符合总量控制的要求，其排污权指标必须由网上电子
竞价取得。

2.报名企业须提供工业用地项目投资承诺书，并
经乐清湾港区开发建设管理委员会确认。
3.竞得人应于地块成交之日与乐清湾港区开发

建设管理委员会签订《工业用地项目投资合同》。
4.约定的投产试运行未满6个月的，受让人不得

转让不动产产权，如遇特殊情况需报市政府批准。已
构成土地闲置，未处置到位的，不得转让不动产产权。
5.在项目竣工验收前，如需以该土地使用权办理

抵押贷款的，贷款额度不能高于土地出让价。
6.受让人在办理土地使用权初始登记前，不得擅

自变更其企业的股东及股权比例，如需变更的必须由
乐清湾港区开发建设管理委员会审核同意。
五、本次地块出让的详细资料和具体要求，见出

让文件，申请人可于2017年11月30日至2017年12
月12日，到乐清市公共资源交易中心获取。
六、本次出让活动有关时间：
出让地块申请人可于2017年11月30日至2017

年12月12日，到乐清市市府路1号行政管理中心西
南附属楼四楼向乐清市公共资源交易中心提出书面
申请。竞买保证金到账截止时间和竞买人申请报名的
截止时间为2017年12月12日10时。经审查，申请人
按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，乐清市公
共资源交易中心将在2017年12月12日11时前确认
其竞买资格。挂牌时间：2017年11月30日8:30至
2017年12月14日10时。
七、本次国有建设用地使用权挂牌地点为乐清市

公共资源交易中心（乐清市市府路1号行政管理中心
西南附属楼四楼）。
八、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人愿意继续竞价，
转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）申请人应提交下列文件：
（1）申请书。

（2）企业营业执照副本、企业注册地的工商行政
管理部门出具的企业基本情况证明。
（3）法人单位的法定代表人（企业负责人）有效
身份证件；若申请人委托他人代为申请的，应提交经
过公证的授权委托书及委托代理人的有效身份证件。
（4）企业亩产效益综合评价分类证明。
（5）工业用地项目投资承诺书（需经乐清湾港区
开发建设管理委员会确认）。
（6）竞买保证金交纳凭证。
（7）出让文件规定需要提交的其他文件。
（三）付款时间：成交后一个月内付清土地出让价
款。
九、联系方式与银行账户如下：
乐清市公共资源交易中心土地交易科
联系电话：61882652 61882633
乐清市国土资源局
联系电话：61882581 61882382
开户单位：乐清市公共资源交易中心投标保证金

专户
开户行：农行乐清市支行营业中心
账号：19270101040011289
开户行：中信银行温州乐清支行
账号：7335210182600027880
开户行：中国邮政储蓄银行乐清市支行
账号：100536784440010001
开户行：中国建设银行乐清支行营业部
账号：33001627535059789789
开户行：乐清农商银行营业部
账号：201000127275140

乐清市国土资源局
乐清市公共资源交易中心
2017年10月31日

乐清市国有建设用地使用权公开出让公告
乐土资出让告字〔2017〕51号

序号

宗地一

宗地二

宗地三

地块名称

乐清湾港区电子信
息产业园15#地块

乐清湾港区电子信
息产业园(二期)A
区3#地块
乐清湾港区电子信
息产业园(二期)A
区13#地块

坐落

乐清
湾
港区

出让面积
（㎡）
9381另带
征用地642

20464另带
征用地
3231

2414另带
征用地411

容积率

2.0-2.8

1.5-2.8

2.0-2.8

出让
年限

50年

50年

50年

建筑
密度
（%）

≤50

≤50

≤50

用地
性质

一类
工业
用地
一类
工业
用地
一类
工业
用地

绿地率
（%）

≥15

≥15

≥15

建筑
限高
(米)

≤70

≤70

≤70

产业类型

通用设备、专用
设备、金属制品
业等制造业
通用设备、专用
设备、金属制品
业等制造业
计算机、通信和
其他电子设备
制造业

起始价
（万元）

802

1726

203

竞买
保证金
（万元）

161

346

41

经乐清市人民政府批准，乐清市国土资源局决定委托乐清市公共资源交易中心公开出让乐清市人民政府
公开出让地块〔2016〕031号国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求如下表：

乐清市国有建设用地使用权公开出让公告
乐土资出让告字〔2017〕52号

备注：1.具体规划参数详见乐清市住房和城乡规
划建设局《关于要求提供乐清市人民政府公开出让
地块〔2016〕031号规划设计条件的复函》（乐住规建
发〔2017〕549 号）。2.计入容积率指标的总建筑面
积：≤699㎡（建筑物的地下室、半地下室除作为车库
及消防、人防等必备设备及其配套的设备用房外，其
余功能建筑面积另行单独计算容积率建筑面积指
标）。3.城市市政基础设施配套费、契税、公证费等其
他规费和税费未计入起始价和竞得价，由竞得人另
行支付。建筑物的地下室、半地下室除作为车库及消
防、人防等必备设备及其配套的设备用房外，其余功
能建筑面积由竞得人另行缴纳出让金。4.该地块以现
状条件出让。
二、竞买人范围：中国境内具有成品油零售经营

资格的企业。竞买人可提供以下三项中的任一项材料
证明其具有成品油零售经营资格：1.成品油零售经营
批准证书；2.省级商务部门颁发的成品油零售许可预
核准文件；3.竞买企业所在地县级或县级以上商务部
门出具的该企业具有成品油零售经营资格的证明。
除乐清市南方加油站以外的竞买人参加竞买的，

还须同乐清市南方加油站达成合作意向，乐清市人民
政府城南街道办事处负责竞买人相关资料审核工作。

在竞买人报名时，凡在乐清市境内未缴清土地出
让金、违约金及地上物作价款（未到土地出让合同约
定缴纳期限的除外）的竞得者及其按招拍挂文件在本
市成立的新公司均不允许参加竞买。
三、出让方式：本次出让地块采用挂牌方式，挂牌

增价幅度为人民币10万元或10万元整数倍。本次出
让设置底价，按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次地块出让的详细资料和具体要求，见出

让文件。申请人可于2017年11月30日至2017年12
月12日，到乐清市公共资源交易中心获取。
五、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年11月30日至2017年12月

12日15时，到乐清市市府路1号行政管理中心西南
附属楼四楼向乐清市公共资源交易中心提出书面申
请。竞买保证金到账截止时间和竞买人申请报名的截
止时间为2017年12月12日15时。经审查，申请人按
规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，乐清市公共
资源交易中心将在2017年12月12日16时前确认其
竞买资格。挂牌时间：2017 年 11 月 30 日 8:30 至
2017年12月14日15时。
六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为乐清市

公共资源交易中心（乐清市市府路1号行政管理中心

西南附属楼四楼）。
七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人愿意继续竞价，
转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）申请人应提交下列文件：
（1）申请书。
（2）企业营业执照副本、企业注册地的工商行政
管理部门出具的企业基本情况证明。
（3）企业负责人的有效身份证件；若申请人委托
他人代为申请的，应提交经过公证的授权委托书及委
托代理人的有效身份证件。
（4）竞买保证金交纳凭证。
（5）除乐清市南方加油站以外的竞买人参加竞
买的，还须提供与乐清市南方加油站达成的合作意向
书、城南街道办事处出具的竞买人审核意见。
（6）成品油零售经营资格证明。
（7）出让文件规定需要提交的其他文件。
（三）付款时间：成交后一个月内付清土地出让价
款。
八、联系方式与银行账户如下：
乐清市公共资源交易中心土地交易科
联系电话：61882652 61882633
乐清市国土资源局
联系电话：61882581 61882382
开户单位：乐清市公共资源交易中心投标保证金

专户
开户行：农行乐清市支行营业中心
账号：19270101040011289
开户行：中信银行温州乐清支行
账号：7335210182600027880
开户行：中国邮政储蓄银行乐清市支行

账号：100536784440010001
开户行：中国建设银行乐清支行营业部
账号：33001627535059789789
开户行：乐清农商银行营业部
账号：201000127275140

乐清市国土资源局
乐清市公共资源交易中心
2017年10月31日

宗地名称

乐清市人民政府
公开出让地块
〔2016〕031号

地块
位置

城南街
道宁康
西路

出让地
块面积
（㎡）
679

规划用地
性质

加油站用地（布
局不影响公共
安全的设施）

土地
用途

批发零售
用地（加油
站用地）

出让
年限

至2034
年4月
19日止

建筑
密度
（%）

≤35

绿地率
（%）

≥10

建筑
高度
（m）

≤18

容积
率

≤1.03

起始价
（万元）

392

竞买
保证金
（万元）

78

乐清市人民政府公开出让地块〔2016〕031号示意图

新闻热线 61116222

2017年10月31日广告广告11 新闻热线 61116222广告广告